[image: image2.png]

КУРЧАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«_15_»________06________  2023г.

            № __35__
             г. Курчатов
Об установлении границ территории
территориального общественного
самоуправления «ТОС «Территория спорта «Лидер»
     В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Курчатовской городской Думы от 31.10.2017 №39 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Курчатов» Курской области», на основании поступившего заявления от инициативной группы о рассмотрении предложения по установлению границ территории на которой осуществляется «ТОС «Территория спорта «Лидер»,  в соответствии с Уставом города Курчатова, Курчатовская городская Дума
 РЕШИЛА:
  1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «ТОС «Территория спорта «Лидер» согласно описанию границ (приложение №1) и схеме границ территории (приложение №2).
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель
Курчатовской городской Думы                                                       А.А. Суздалев
Глава города                                                                                    И.В. Корпунков
Приложение  №1
к решению Курчатовской городской Думы
от __________2023г. №____
Описание границ «ТОС «Территория спорта «Лидер».
Территориальное общественное самоуправление (ТОС), инициируемое жильцами дома №11 по улице Молодежная города Курчатова, осуществляется на территории с кадастровым номером 46:31:010504:154 и расположено относительно жилого дома №11 по улице Молодежная города Курчатова на расстоянии 960 м. в западном направлении по пешеходной дорожке в сторону Курской АЭС.
Приложение  № 2
к решению Курчатовской городской Думы
от __________2023г. №____
Границы территории на которой осуществляется «ТОС «Территория спорта «Лидер».
[image: image1.png]